П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального  образования

Толпуховское  Собинского  района
24.03.2023

                                                                                                    № 37
О присвоении наименования элементу

 планировочной структуры
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации МО Толпуховское сельское поселение от 13.02.2015 №11, в связи с расположением садоводческого некоммерческого товарищества  за чертой населенного пункта, по результатам проведенной инвентаризации, в целях надлежащего учета объектов недвижимости и актуализации адресной информации на  территории МО Толпуховское, администрация муниципального образования Толпуховское Собинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Переподчинить элемент планировочной структуры, расположенному вне населённого пункта по адресу: Владимирская область, муниципальный район Собинский, сельское поселение Толпуховское, деревня Сулуково, садовое товарищество Сулуково, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2835fc92-521a-4c1d-bf50-05ed0abb12ae:

- Российская Федерация, Владимирская область, Собинский муниципальный район, сельское поселение Толпуховское, садовое товарищество Сулуково.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО Толпуховское.

Глава администрации                                                   И.Е. Абрамова